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Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke
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Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-a alapján

kérdést kívánok feltenni

Németh Lászlón é
nemzeti fejlesztési miniszterasszonyna k

„Mi az akadálya annak, hogy az állam központilag, olcsóbban szerezze be az onlin e
pénztárgépek üzemeltetéséhez szükséges mobilkommunikációs szolgáltatásokat? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért t őle, mert e tárgykörben a Kormány

tagjai közül ő az illetékes.

Tisztelt Miniszter Asszony!

Az adóhatósághoz bekötött online pénztárgépek üzemeltetéséhez elengedhetetlenül szüksége s

pénztárgépenként megkötni a mobiladat-kommunikációs el őfizetést . E szolgáltatás igénybevétel e

kizárólag a folyamatos adóhatósági ellenőrzéshez szükséges, azt az érintett kereskedő másra nem

használhatja, tevékenységéhez egyáltalán nem szükséges . A szolgáltatás kötelez ő igénybevétele

többletköltséget okoz az érintett kereskedőknél, és ez nemzetközi összehasonlításban nyilvánvalóan

versenyhátrányt eredményez . A vállalkozások jelenlegi pénzügyi helyzete azonban semmilyen

további költségterhet nem bír el, az ilyen típusú költségek viselése nem várható el a hazai

vállalkozásoktól .

A havi rendszerességgel felmerül ő költség pénztárgépenként jelentkezik a keresked őknél, a

szolgáltatók oldalán pedig garantált hosszútávú bevételként .

A központi beszerzés költséghatékonyságot javító hatása Ön előtt is bizonyára ismert, hiszen a

kormányzati beszerzések jelentős része is ilyen módon kerül lebonyolításra, épp az Ön által vezetett

minisztérium felügyeletével .



A pénztárgépek folyamatos adóhatósági távellenőrzése eredményeként a Kormány évi 95 milliárd

forint adóbevétel-növekedésre számít . 200 000 pénztárgép folyamatos adatkapcsolatának biztosítás a

a jelenleg ismert szolgáltatási díjak alapján évi mintegy 5,5 milliárd forint költséget jelent a

vállalkozások számára, ez a költség többszörösen kigazdálkodható lenne az intézkedé s

eredményéből, kiváltképp, ha ehhez képest a központi beszerzés eredményeképpen mé g

kedvezményt is lehet a szolgáltatókkal szemben érvényesíteni .

Ezzel összeftiggésben Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében biztosított

jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX. 30 .) OGY határozat 91 . § -

a alapján az alábbi kérdéseket intézem önhöz :

1. Tervezi-e a pénztárgépek adatkapcsolatát biztosító mobiltávközlési szolgáltatások

központi beszerzését lehetővé tenni annak érdekében, hogy ezáltal csökkenthető
legyen az érintett kereskedőknél havi rendszerességgel felmerülő, részükre semmilyen

hasznot nem hozó szolgáltatás igénybevételének költsége ?

2. Tervezi-e az állam az adózóktól átvállalni a kizárólag az állam ellen őrzési érdekeit

szolgáló szolgáltatás költségeit ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2013 . október 9 .

Dr. Józsa István

országgyűlési képviselő
MSZP

Tóth Csaba

országgyűlési képviselő

MSZP
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